关于开展2017年全省职业院校技能大赛
网上报名工作的通知

各市、州、直管市、神农架林区教育局，各高等职业院校，省属中等职业学校：
根据《省教育厅关于印发<2017年湖北省职业院校技能大赛实施方案>的通知》(鄂教科研〔2017〕5号)，2017年全省职业院校技能大赛采用网报方式报名。现就有关事项通知如下：
一、组队要求
除中职组武汉市代表队各赛项可以多报1队外，其他代表队均限1队参赛。各参赛队具体组队要求见附件。
二、时间安排
2017年9月6日-9月20日，20日晚24时整，报名系统准时关闭。报名逾期者将不予受理。
三、报名流程
1.各组队单位使用大赛组委会办公室分配的账号及初始密码(见附件)登录报名系统（网址：www.hbzjds.whysx.com），请各单位及时修改密码并妥善保管，凡以分配账号报名者均认定为组队单位的真实意思表达。
2.登录报名系统后，选择参加的一个赛项，分别录入领队、选手、指导教师、候选裁判等基本信息（含住宿情况），上传电子照片。选手如有角色分工请在备注栏目填写。报名工作完成后，参赛校将报名信息上报保存。
3.选择另外的参赛赛项，重复上述操作，直至所有拟参赛赛项全部完成报名。
4.如遇特殊情况，需更改报名信息，须由组队单位向大赛组委会办公室提交申请，经审批通过后由后台工作人员统一修改。各赛项开赛前10个工作日内将不再接受更改报名信息申请。
四、其他事项
1.各组队单位在报名前应认真阅读有关文件，收集好相关报名信息，指定专人负责报名工作。
2.各赛项技术规程及比赛指南等事宜请注意关注湖北职业教育与成人教育网“技能竞赛”栏目“竞赛通知”专栏。
3.在报名中如有问题请及时与大赛组委会办公室及技术支持人员联系。
4.省职业院校技能大赛组委会办公室联系人：刘群，027-87328190，253368640@qq.com。报名技术支持：武汉市第一商业学校，秦鉴，027-85772561，hbjnds2015@163.com。

湖北省职业院校技能大赛组委会
2017年9月4日

附件1：
湖北省职业院校技能大赛各参赛单位报名账号分配
	序号
	组别
	组队单位
	账号
	初始密码

	1
	中职
	鄂州市
	ZZ01
	111111

	2
	中职
	恩施土家族苗族自治州
	ZZ02
	111111

	3
	中职
	黄冈市
	ZZ03
	111111

	4
	中职
	黄石市
	ZZ04
	111111

	5
	中职
	荆门市
	ZZ05
	111111

	6
	中职
	荆州市
	ZZ06
	111111

	7
	中职
	潜江市
	ZZ07
	111111

	8
	中职
	神农架林区
	ZZ08
	111111

	9
	中职
	十堰市
	ZZ09
	111111

	10
	中职
	随州市
	ZZ10
	111111

	11
	中职
	天门市
	ZZ11
	111111

	12
	中职
	武汉市
	ZZ12
	111111

	13
	中职
	仙桃市
	ZZ13
	111111

	14
	中职
	咸宁市
	ZZ14
	111111

	15
	中职
	襄阳市
	ZZ15
	111111

	16
	中职
	孝感市
	ZZ16
	111111

	17
	中职
	宜昌市
	ZZ17
	111111

	18
	高职
	湖北中医药高等专科学校
	GZ01
	111111

	19
	高职
	湖北幼儿师范高等专科学校
	GZ02
	111111

	20
	高职
	武汉船舶职业技术学院
	GZ03
	111111

	21
	高职
	武汉职业技术学院
	GZ04
	111111

	22
	高职
	湖北职业技术学院
	GZ05
	111111

	23
	高职
	武汉铁路职业技术学院
	GZ06
	111111

	24
	高职
	黄冈职业技术学院
	GZ07
	111111

	25
	高职
	湖北工业职业技术学院
	GZ08
	111111

	26
	高职
	襄阳职业技术学院
	GZ09
	111111

	27
	高职
	恩施职业技术学院
	GZ10
	111111

	28
	高职
	荆州理工职业学院
	GZ11
	111111

	29
	高职
	鄂州职业大学
	GZ12
	111111

	30
	高职
	武汉软件工程职业学院
	GZ13
	111111

	31
	高职
	荆州职业技术学院
	GZ14
	111111

	32
	高职
	仙桃职业学院
	GZ15
	111111

	33
	高职
	湖北轻工职业技术学院
	GZ16
	111111

	34
	高职
	湖北交通职业技术学院
	GZ17
	111111

	35
	高职
	武汉工程职业技术学院
	GZ18
	111111

	36
	高职
	武汉航海职业技术学院
	GZ19
	111111

	37
	高职
	湖北三峡职业技术学院
	GZ20
	111111

	38
	高职
	随州职业技术学院
	GZ21
	111111

	39
	高职
	武汉电力职业技术学院
	GZ22
	111111

	40
	高职
	湖北水利水电职业技术学院
	GZ23
	111111

	41
	高职
	武汉警官职业学院
	GZ24
	111111

	42
	高职
	湖北城市建设职业技术学院
	GZ25
	111111

	43
	高职
	湖北生物科技职业学院
	GZ26
	111111

	44
	高职
	湖北生态工程职业技术学院
	GZ27
	111111

	45
	高职
	咸宁职业技术学院
	GZ28
	111111

	46
	高职
	湖北艺术职业学院
	GZ29
	111111

	47
	高职
	武汉交通职业学院
	GZ30
	111111

	48
	高职
	长江工程职业技术学院
	GZ31
	111111

	49
	高职
	湖北国土资源职业学院
	GZ32
	111111

	50
	高职
	武汉民政职业学院
	GZ33
	111111

	51
	高职
	湖北财税职业学院
	GZ34
	111111

	52
	高职
	江汉艺术职业学院
	GZ35
	111111

	53
	高职
	三峡电力职业学院
	GZ36
	111111

	54
	高职
	湖北青年职业学院
	GZ37
	111111

	55
	高职
	湖北工程职业学院
	GZ38
	111111

	56
	高职
	武汉城市职业学院
	GZ39
	111111

	57
	高职
	三峡旅游职业技术学院
	GZ40
	111111

	58
	高职
	襄阳汽车职业技术学院
	GZ41
	111111

	59
	高职
	湖北体育职业学院
	GZ42
	111111

	60
	高职
	长江职业学院
	GZ43
	111111

	61
	高职
	武汉海事职业学院
	GZ44
	111111

	62
	高职
	湖北铁道运输职业学院
	GZ45
	111111

	63
	高职
	荆门职业学院
	GZ46
	111111

	64
	高职
	武汉铁路桥梁职业学院
	GZ47
	111111

	65
	高职
	湖北科技职业学院
	GZ48
	111111

	66
	高职
	天门职业学院
	GZ49
	111111

	67
	高职
	武汉工贸职业学院
	GZ50
	111111

	68
	高职
	湖北开放职业学院
	GZ51
	111111

	69
	高职
	武昌职业学院
	GZ52
	111111

	70
	高职
	武汉商贸职业学院
	GZ53
	111111

	71
	高职
	武汉信息传播职业技术学院
	GZ54
	111111

	72
	高职
	武汉科技职业学院
	GZ55
	111111

	73
	高职
	武汉外语外事职业学院
	GZ56
	111111

	74
	高职
	黄冈科技职业学院
	GZ57
	111111

	75
	高职
	长江艺术工程职业学院
	GZ58
	111111

	76
	高职
	武汉光谷职业学院
	GZ59
	111111

附件2：
2017年湖北省职业院校技能大赛赛项简介与组队要求
	序号
	组别
	赛项名称
	赛项简介
	组队要求
	比赛地点及联系人
	QQ联系群

	1
	中职
	学前教育
	个人赛。竞赛内容为弹唱、舞蹈、讲故事、美术四个方面。
	每队限报5名选手，3名指导教师。
	湖北信息工程学校（荆门市掇刀区军马场路1号）（448012）
联系人：蔡继红0724-6075278
15872958838
284834476@qq.com
	527793112

	2
	中职
	导游服务
	个人赛。竞赛内容分三方面：导游讲解，选手围绕湖北省内景区（点）、文化物产等相关内容讲解；知识问答，以口头问答形式考察选手的导游专业知识掌握情况；才艺表演，展示选手适合导游讲解岗位要求的艺术特长。
	每队限报3名选手， 2名指导教师。
	秭归县职业教育中心
宜昌市秭归县茅坪镇兰蕙路1号（443600）
联系人：屈俊芳
联系电话：13886663528
0717-2881275
358999086@qq.com
	583777868

	3
	中职
	网络布线
	团体赛。竞赛分为网络综合布线工程设计、施工及管理、测试与验收、网络故障排除、技术文档阅读和应用、以及现场问题的分析处理等内容。
	每队限报3名选手（设队长1名），2名指导教师。
	长阳土家族自治县职业教育中心
宜昌市长阳土家族自治县龙舟坪镇潘家塘路48号（443501）高波，0717-5316805，13872623486，1255703057@qq.com
	492084944

	4
	中职
	电子商务技能
	团体赛。参赛团队在规定时间内完成网店建设、在线客服、微营销、在线交易和设计理念展示共5项内容的比赛。网店建设包含店铺设计、图片设计和商品描述三个部分。
	每队限报4名选手，2名指导教师
	武汉市第一商业学校
武汉市汉口江汉北路106号（430022）
甘毅027-85721050,
18995631969,
37742085@qq.com
	474709358

	5
	中职
	数控车工
	个人赛。采用实操形式比赛，竞赛内容为数控加工工艺、手工编程、软件自动编程、程序传输、数控加工操作。
	每队限报2名选手、2名指导教师
	武汉市第二轻工业学校
青山区冶金大道49号（430080）
高明，027-86864712，
15972970175，
2637756802@qq.com
	637468001

	6
	中职
	数控铣工
	个人赛。采用实操形式比赛，竞赛内容为数控加工工艺、手工编程、软件自动编程、程序传输、数控加工操作。
	每队限报2名选手、2名指导教师
	武汉市第二轻工业学校
青山区冶金大道49号（430080）
高明，027-86864712，
15972970175，
2637756802@qq.com
	637468001

	7
	中职
	电子产品装配与调试
	个人赛。选手根据工作任务书、电子产品电路原理图、元器件清单、主要元器件及电路功能说明等文件，使用仪器、设备和工具，独立完成特定工作任务。
	每队限报3名选手、2名指导教师。
	武汉市仪表电子学校
武汉东湖开发区流芳园路一号（430205）
谢瑜,027-52237911
18627742124，
77685159@qq.com
	253831990

	8
	中职
	汽车维修
	团体赛。赛项由理论测试与实际操作两部分组成。理论测试主要内容包括法律法规、职业道德、安全规范和专业基础知识等。  实操比赛分为四个子项目，分别为定期维护、车轮定位、曲轴拆装与检测、汽车故障诊断与排除，要求参赛选手完成所有项目。其中车轮定位项目采取两人合作方式作业，其它项目由每位选手独立作业。
	每队限报2名选手、2名指导教师。
	武汉市交通学校
武汉市光谷大道136号（430205 ）
宋秋霞，027-86509182
13517233214，312766401@qq.com
	548300429

	9
	中职
	机械加工（改革试点赛项）
	个人赛。采用实操形式比赛，车工部分竞赛内容包括：加工外圆、内孔、阶台、圆弧、内外圆锥配合、内外切槽、内外三角螺纹、内外梯形螺纹、端面槽、平面槽、偏心轴、套、滚花等。钳工部分竞赛内容包括：板件镶配（如凹凸、三角、四方、五角、六角、十字、圆弧、燕尾等）、钻铰孔攻丝等。
	本赛项为改革试点赛项。每参赛单位派出两队选手参赛，一队由参赛单位推荐，另一队由省大赛组委会办公室从同年级同专业学生中随机抽取。每队限报5名选手、3名指导教师。
	宜昌机电工程学校
宜昌市高新区土门职教园区（443111）马艳昌，0717-7104369  手机：13117294596 邮箱：94301762@qq.com
	491754363

	10
	中职
	动画片制作
	个人赛。参赛选手根据提供的素材，按照给定的情节和制作要求，现场制作成能脱离制作环境播放的视频文件。
	每队限报2名选手、2名指导教师。
	十堰高级职业学校
十堰市人民南路15号（442000）
夏取权，0719-8881663
13339861266，
37502905@qq.com
	493287963

	11
	中职
	企业网络搭建及应用
	团体赛。参赛选手用特定的软硬件环境，按要求和技术规范搭建网络，对交换机和路由器、防火墙、无线网线进行配置；安装相应的操作系统；对服务器进行配置与管理，使网络系统按要求运行，实现特定功能。
	每2人1组，每队限报1组，2名指导教师。
	长阳土家族自治县职业教育中心
宜昌市长阳土家族自治县龙舟坪镇潘家塘路48号（443501）高波，0717-5316805，13872623486，1255703057@qq.com
	492084944

	12
	中职
	办公软件综合应用
	个人赛。参赛选手根据给定的素材、样稿和原始数据等进行Word编辑排版、Excel数据处理、PowerPoint幻灯片制作。
	每队限报2名选手、2名指导教师。
	十堰高级职业学校
十堰市人民南路15号（442000）
夏取权，0719-8881663
13339861266，
37502905@qq.com
	493287963

	13
	中职
	酒店服务与管理
	个人赛。内容包括专业理论、专业英语及技能实操。专业实操部分含中餐宴会摆台、西餐宴会摆台和中式铺床三个技能项目。中餐宴会摆台部分要求选手在规定时间内按照摆台技术规范及流程完成一个10人位中餐宴会摆台。西餐宴会摆台部分要求完成一个6人位西餐宴会摆台。中式铺床要求参赛选手在指定时间内，按照规定的技术要求完成床单铺设、包边、套被、铺被、套枕及摆枕等程序。
	每队限报2名选手，2名指导教师
	武汉市第一商业学校
武汉市汉口江汉北路106号（430022）
杜兴旺
 027－85736396，15807139398，
23806044@qq.com
	517988361

	14
	中职
	会计技术（改革试点赛项）
	个人赛。选手参加会计账务技能、点钞、电打传票、会计电算化全部四项内容的比赛。参照财政部新近颁发的《小企业会计准则》（2011年）和现行税法进行比赛。
	本赛项为改革试点赛项。每所参赛学校派出两队选手参赛，一队由参赛单位推荐，另一队由省大赛组委会办公室从同年级同专业学生中随机抽取。各参赛队限报6名选手，指导教师3名。
	武汉市财政学校
武汉市汉阳区汉阳大道790号（430051）
黄亚琴，13343580616，
15511385@qq.com
	44475639

	15
	中职
	服装设计与工艺
	个人赛。选手根据纸质试题和电脑己植入的的题目要求，进行电脑款式拓展设计，立体造型与纸样修正个人赛。同时，选手根据提供的款式图与规格，现场进行CAD工业样板制作，赛场根据选手上传CAD文件进行1:1纸样打印，选手按照自己的纸样进行裁剪与配伍，并在规定的时间内独立完成缝制、整烫。
	每队限报6名选手、3名指导教师。
	湖北城市职业学校
黄石市下陆区发展大道155号（435000）
黄文明，0714-6379818(传真)，
办公室:0714-3862940
       13986588136,  775971028@qq.com
	18418994

	16
	中职
	现代农艺
	个人赛。采用实操形式比赛，参赛选手在规定时间内按照果蔬嫁接技术规范及流程完成一定数量的西瓜劈接，黄瓜顶插接两个项目的操作。
	每队限报3名选手，2名指导教师。
	荆州江陵县职业教育中心
荆州市江陵县江陵大道68号（434100）
0716-4150874
联系人：王莹莹
13098305816
86949100@qq.com
	668106065

	17
	中职
	机电一体化设备组装与调试
	团体赛。选手根据工作任务书，完成机电一体化设备和相关部件的组装、电路和气路的连接、PLC控制程序编写与变频器参数设置、触摸屏页面制作及通信参数设置，并对机电一体化设设备进行调试，达到任务书规定的工作要求和技术要求。
	每队限报2名选手、2名指导教师。
	宜昌机电工程学校
宜昌市高新区土门职教园区（443111）
马艳昌，0717-7104369  手机：13117294596 邮箱：94301762@qq.com
	491754363

	18
	高职
	工程测量
	团体赛。包括“四等水准测量”、“建筑物平面定位与高程测设”两部分比赛内容。
	每队限报4名选手，2名指导教师。报名时选手须按队长1人、队员3人的角色分别填报。角色一经确定，不得更换。
	湖北城建职业技术学院
东湖新技术开发区藏龙岛科技园区藏龙大道28号（430205）
王彩云
027-81326802,15902766255,
512394889@qq.com
	386137970

	19
	高职
	现代电气控制系统安装试与调试
	团体赛。本赛项检验选手对电工工具使用、电气控制电路设计、电气图绘制、电气安装接线与调试、PLC应用编程与调试、触摸屏组态界面设计、驱动器设置与应用、工业控制网络通信编程设置、传感器应用的能力，同时检验参赛选手安全意识、协作能力，计划组织能力、质量意识、创新意识和规范操作等职业素养。
	每队限报2名选手，2名指导教师。
	湖北水利水电职业技术学院
武汉市江夏区五里界中洲岛特1号（430203）
梅爱冰，027-81292738，18717149389， 445292416@qq.com
	643206342

	20
	高职
	动漫制作
	个人赛。参赛选手根据提供的环境,按照赛题要求，现场制作出符合规范的三维模型，贴图，动画特效文件，并最终渲染输出可播放动画短片。
	每队限报3名选手、2名指导教师。
	长江职业学院
武汉市洪山区雄楚大街918号（430070）
廖可莹，027-87170138，
13886185316，
283578242@qq.com
	288078593

	21
	高职
	电子商务技能
	团体赛。竞赛内容：包括网店开设装修、网络客户服务、网店运营推广三个环节。网店开设装修：按照流程完成网店注册、认证、设置操作，利用内置的素材，完成首页、详情页的设计与制作。网络客户服务：利用即时通讯工具完成售前、售中、售后服务，常用话术编辑到快捷回复中，规定话术软件自动评分。网店运营推广：分析数据魔方，采购商品，进行SEO/SEM推广，经营分析，掌握大数据精准营销和电子商务企业的敏捷经营能力。
	每队限报4名选手，2名指导教师。
	武汉交通职业学院
武汉市洪山区黄家湖西路6号（430065）
郭晶，027-88756053，15902775815，
249219162@qq.com
	476209417

	22
	高职
	汽车检测与维修
	团体赛。比赛分为理论测试和实际操作两个部分组成。理论测试以法律法规、安全规范、专业基础知识和职业道德为主要内容。实操比赛内容包括汽车发动机管理系统和车身电气系统故障诊断与排除、车轮定位作业和自动变速器拆装与检测。
	每队限报4名参赛选手，2名指导教师。
	武汉市交通学校
武汉市光谷大道136号（430205）
宋秋霞，027-86509182
13517233214，312766401@qq.com
	603942305

	23
	高职
	中西式宴会服务
	个人赛，比赛内容分为中餐主题宴会设计、西餐主题宴会设计两个部分。西餐主题宴会设计部分以西餐宴会服务为主、调酒服务为辅，涵盖西餐宴会台面创意设计、菜单设计、菜品定价、餐巾折花、西餐摆台、斟酒、调酒、西餐服务英语运用等。中餐主题宴会设计部分含中餐宴会主题设计与宴会摆台、英语水平测试。中餐宴会主题设计与宴会摆台包括台面创意设计、主题设计、台心装饰物的现场制作、铺桌布、杯盘定位、餐具摆放、餐巾折花、餐椅定位等程序。英语水平测试包括中译英、英译中、情景对话、专业知识问答。
	每队限报2名选手，2名指导教师。
	武汉职业技术学院
卢靖
027-87760027
13237177987
16152508@qq.com
	348864408

	24
	高职
	现代物流储存与配送作业优化设计和实施
	团体赛。包括制定储存配送作业优化设计方案、物流职业能力测评和方案实施等三部分比赛内容。
	每队限报4名选手，2名指导教师。选手报名时须按主管1人、理货员3人三个角色分别填报。角色一经确定，不得更换。
	黄冈职业技术学院，湖北省黄冈市黄州区南湖桃园街109号（438002）
陶小恒，0713-8348868，18986533225,
261526793@qq.com
	468558107

	25
	高职
	计算机网络应用
	团体赛。根据给定的项目需求，完成一定规模计算机网络的拓扑规划、设备配置与连接、网络服务的搭建与调试、应用的接入与测试等比赛内容。
	每队限报3名选手，2名指导教师。报名时选手须按队长1人、队员2人的角色分别填报。角色一经确定，不得更换。
	武汉软件工程职业学院
武汉市东湖新技术开发区光谷大道117号（430205）
龚涛，027-81655839，
13971489618，
812072924@qq.com
	291493744

	26
	高职
	电子产品设计与制作（改革试点赛项）
	团体赛。采用实操形式比赛，竞赛内容为以四驱小车为结构载体，完成产品组装与故障排除、电路设计及Altium Designer Summer 09绘图、系统程序设计及调试、小车功能测试、工艺技术文件编制等。
	本赛项为改革试点赛项。每所参赛学校派出两队选手参赛，一队由参赛单位推荐，另一队由省大赛组委会办公室从同年级同专业学生中随机抽取，每队限报3名选手，2名指导教师。
	武汉船舶职业技术学院
武汉市汉阳区铁桥南村2号（430050）
张建，027-84803961，13006332807，
747415306@qq.com
	208586426

	27
	高职
	会计技能（改革试点赛项）
	团体赛。包括会计业务手工处理和会计业务信息化处理两部分比赛内容。
	本赛项为改革试点赛项。每所参赛学校派出两队选手参赛，一队由参赛单位推荐，另一队由省大赛组委会办公室从同年级同专业学生中随机抽取。每队限报4名参赛选手，2名指导教师。选手报名时应按出纳、成本会计、总账会计、会计主管四个岗位角色分别填报，每人一岗，角色一经确定，不得更换。
	武汉城市职业学院（南校区）
武汉市洪山区南李路127号（430064）
王玲玲，027-81805228，13871462677，
346969377@qq.com
	306065160

	28
	高职
	工程造价
	团体赛。包括工程造价理论知识、手工算量与创新思维和工程造价软件操作技能等三个环节比赛内容。
	每队限报3名参赛选手，2名指导教师。
	湖北城建职业技术学院
东湖新技术开发区藏龙岛科技园区藏龙大道28号（430205）
王彩云
027-81326802,15902766255,
512394889@qq.com
	165943833

	29
	高职
	数控机床装配调试与维修
	团体赛。根据现场提供技术资料和竞赛题目要求，完成数控车床机械部件安装与检测、数控车床电气设计与安装、数控系统故障诊断与排除、数控系统功能开发及填写相关工艺文件等内容。
	每队限报3名选手， 2名指导教师。
	武汉船舶职业技术学院
武汉市汉阳区铁桥南村2号（430050）
张建，027-84803961，13006332807，
747415306@qq.com
	314485002

	30
	高职
	茶叶中重金属含量检测
	个人赛。参赛选手利用原子吸收分光光度计进行重金属污染的检测，实施过程中所涉及样品预处理、上机测量、结果数据处理等3个环节与过程，同时检验选手对于项目整体把握和运用能力以及在整个实验过程中的操作文明和操作安全意识。
	每队限报2名选手、2名指导教师
	湖北生物科技职业学院
武汉市洪山区狮子山野芷湖1号（430070）
柳华梅
027-87697227
13986289457
93669609@qq.com
	668534531

	31
	高职
	建筑工程识图
	团体赛。包括建筑工程施工图识图和建筑工程施工图绘图两部分比赛内容。
	每队2名选手组成，限报2名指导教师。
	黄冈职业技术学院，湖北省黄冈市黄州区南湖桃园街109号（438002）
刘晓敏，0713-8345855,13871995985，hbhgliu@163.com
	460705693

	32
	高职
	工业机器人技术应用
	团体赛。参赛选手以现场操作的方式，根据赛场提供的有关资料和赛项任务书，多名参赛选手协作完成工业机器应用工作站系统中的配套设备机械电气系统的装调、工业机器人标定、通讯设置及操作编程、视觉系统编程调试、AGV机器人及码垛机器人的编程调试等基本工作任务，并通过对系统的人机界面开发及控制程序设计等完成工业机器人智能工作站系统的联机运行和特定制造流程等综合任务。
	每队限报3名选手， 2名指导教师。报名时选手须按队长1人、队员2人的角色分别填报。角色一经确定，不得更换。
	湖北科技职业学院
地址：武汉市东湖新技术开发区软件园路2号
联系人：於红梅
027－87587867，13437272566，616213671@qq.com

	667487515

	33
	高职
	物联网技术应用
	团体赛。本赛检验选手对常用工具软件使用，物联网传感器的选型、无线传感器的搭建和调试；开发环境的搭建（C、Android/Java、C#.Net）；嵌入式C编程的开发与调试能力；移动及桌面终端（Android、Java、C#.Net）的开发与调试能力。
	每队限报3名选手（设队长1名），2名指导教师。
	武汉软件工程职业学院，
武汉市东湖新技术开发区光谷大道117号（430205 ），
于继武13871579986
404016886@qq.com
	404016886

	34
	高职
	学前教育
	个人赛。比赛内容：幼儿园教育活动设计，幼儿故事讲述，幼儿歌曲弹唱与歌表演，幼儿教师职业素养测评，幼儿园保教活动课件制作等。
	每队限报2名选手，2名指导教师。
	武汉城市职业学院（北校区）
武汉市洪山区野芷湖西路10号（430064）
汤晓宁，027-87758055，13807138351，
121333054@qq.com
	668126824

附件3：

	2017年全省职业院校技能大赛各赛项比赛日期

	序号
	组别
	专业大类/类
	赛项名称
	承办院校
	报到时间
	比赛时间

	1
	中职
	教育类
	学前教育
	湖北信息工程学校
	2017年11月10日
	2017年11月11日

	2
	中职
	旅游服务类
	导游服务
	秭归县职业教育中心
	2017年11月8日
	2017年11月9-10日

	3
	中职
	信息技术类
	网络布线
	长阳土家族自治县职业教育中心
	2017年11月1日
	2017年11月2日

	4
	中职
	财经商贸类
	电子商务技能
	武汉市第一商业学校
	2017年11月10日
	2017年11月11日

	5
	中职
	加工制造类
	数控车工
	武汉市第二轻工业学校
	2017年11月3日
	2017年11月4-5日

	6
	中职
	加工制造类
	数控铣工
	武汉市第二轻工业学校
	2017年11月3日
	2017年11月4-5日

	7
	中职
	信息技术类
	电子产品装配与调试
	武汉市仪表电子学校
	2017年11月3日
	2017年11月4日

	8
	中职
	交通运输类
	汽车维修
	武汉市交通学校
	2017年10月20日
	2017年10月21日

	9
	中职
	加工制造类
	机械加工（改革试点赛项）
	宜昌市机电工程学校
	2017年11月3日
	2017年11月4日

	10
	中职
	信息技术类
	动画片制作
	十堰高级职业学校
	2017年11月3日
	2017年11月4日

	11
	中职
	信息技术类
	企业网络搭建及应用
	长阳土家族自治县职业教育中心
	2017年11月1日
	2017年11月2日

	12
	中职
	信息技术类
	办公软件综合应用
	十堰高级职业学校
	2017年11月3日
	2017年11月4日

	13
	中职
	旅游服务类
	酒店服务与管理
	武汉市第一商业学校
	2017年11月10日
	2017年11月10-11日

	14
	中职
	财经商贸类
	会计技术（改革试点赛项）
	武汉市财政学校
	2017年11月3日
	2017年11月4日

	15
	中职
	文化艺术类
	服装设计与工艺
	湖北城市职业学校
	2017年11月9日
	2017年11月10-12日

	16
	中职
	农林牧渔类
	现代农艺
	江陵县职业教育中心
	2017年11月8日
	2017年11月9-10日

	17
	中职
	加工制造类
	机电一体化设备组装与调试
	宜昌市机电工程学校
	2017年11月3日
	2017年11月4日

	18
	高职
	资源环境与安全大类
	工程测量
	湖北城市建设职业技术学院
	2017年11月3日
	2017年11月4-5日

	19
	高职
	装备制造大类
	现代电气控制系统安装试与调试
	湖北水利水电职业技术学院
	2017年11月1日
	2017年11月2-3日

	20
	高职
	文化艺术大类
	动漫制作
	长江职业学院
	2017年11月2日
	2017年11月3-4日

	21
	高职
	财经商贸大类
	电子商务技能
	武汉交通职业学院
	2017年11月3日
	2017年11月4日

	22
	高职
	汽车制造类
	汽车检测与维修
	武汉市交通学校
	2017年10月27日
	2017年10月28-29日

	23
	高职
	旅游大类
	中西式宴会服务
	武汉职业技术学院
	2017年11月3日
	2017年11月3-5日

	24
	高职
	财经商贸大类
	现代物流储存与配送作业优化设计和实施
	黄冈职业技术学院
	2017年11月2日
	2017年11月3-4日

	25
	高职
	电子信息大类
	计算机网络应用
	武汉软件工程职业学院
	2017年10月20日
	2017年10月21日

	26
	高职
	电子信息大类
	电子产品设计与制作（改革试点赛项）
	武汉船舶职业技术学院
	2017年11月5日
	2017年11月6-7日

	27
	高职
	财经商贸大类
	会计技能（改革试点赛项）
	武汉城市职业学院
	2017年11月3日
	2017年11月4日

	28
	高职
	土木建筑大类
	工程造价
	湖北城市建设职业技术学院
	2017年11月3日
	2017年11月4-5日

	29
	高职
	装备制造大类
	数控机床装配调试与维修
	武汉船舶职业技术学院
	2017年11月5日
	2017年11月6-7日

	30
	高职
	农林牧渔大类
	茶叶中重金属含量检测
	湖北生物科技职业学院
	2017年11月3日
	2017年11月4日

	31
	高职
	土木建筑大类
	建筑工程识图
	黄冈职业技术学院
	2017年11月3日
	2017年11月4-5日

	32
	高职
	装备制造大类
	工业机器人技术应用
	湖北科技职业学院
	2017年11月3日
	2017年11月4-5日

	33
	高职
	电子信息大类
	物联网技术应用
	武汉软件工程职业学院
	2017年11月3日
	2017年11月4日

	34
	高职
	教育与体育大类
	学前教育
	武汉城市职业学院
	2017年11月3日
	2017年11月4日